

| | | |
|----------|--|--------------------|
| A | Valore della produzione | 343.513.080 |
| | Ricavi da traffico ed agevolazioni tariffarie | 75.873.899 |
| | Corrispettivi da Contratto di servizio | 256.174.499 |
| | Altri ricavi | 11.464.682 |
| B | Costi operativi | 168.566.698 |
| | Consumi di materie prime | 58.488.994 |
| | Servizi | 97.513.023 |
| | Godimento beni di terzi | 8.999.525 |
| | Oneri diversi di gestione | 3.565.156 |
| C | VALORE AGGIUNTO (C=A-B) | 174.946.382 |
| D | Costo del personale | 153.890.711 |
| E | MARGINE OPERATIVO LORDO (E=C-D) | 21.055.670 |
| | Ammortamenti Lordi | 18.896.921 |
| | Contributi in conto capitale | 7.599.365 |
| F | Ammortamenti Netti | 11.297.557 |
| G | RISULTATO OPERATIVO (G=E-F) | 9.758.113 |
| | Ricavi e proventi non operativi | 0 |
| | Sopravvenienze Attive e Insussistenze del passivo | 0 |
| | Costi e oneri non operativi | 1.100.000 |
| | Sopravvenienze passive e Insussistenze dell'attivo | 0 |
| | Minusvalenze | 0 |
| | Svalutazioni | 2.160.000 |
| | Accantonamenti | 1.100.000 |
| H | Risultato dell'area accessoria | -3.260.000 |
| I | EBIT (I=G+H) | 6.498.113 |
| | Proventi finanziari | 3.900 |
| | Oneri finanziari | 283.203 |
| L | Risultato dell'area finanziaria | -279.303 |
| M | RISULTATO ANTE IMPOSTE (M=I+L) | 6.218.810 |
| N | Imposte sul reddito | 461.436 |
| O | UTILE/PERDITA D'ESERCIZIO (O=M-N) | 5.757.374 |